
 

 

UCHWAŁA NR XXV/132/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu udzielonych zasiłków okresowych, celowych lub pomocy rzeczowej, 

przyznanych pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, które podlegają 

zwrotowi w części lub całości, jeżeli dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków 

przekracza kwotę kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie  

z poniższą tabelą: 

Dochód osoby lub rodziny w odniesieniu do kryterium określonego w art. 

8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Procentowa wysokość zwrotu 

przyznanych świadczeń w % 

Do 100% kryterium Bezzwrotne 

Od 100,01% do 150% 60% 

Od 150,01% 100% 

§ 2. Zwrot wydatków następuje jednorazowo lub w miesięcznych ratach, przy czym okres zwrotu nie może 

być dłuższy niż 24 miesiące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

M. Szymańska-Śledź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5850


		2016-12-15T11:39:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




